
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 1093/10 

Burmistrza Nysy 

z dnia 1 kwietnia 2010r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania systemu informatycznego, w 

którym prowadzone są księgi rachunkowe w Urzędzie Miejskim w Nysie 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z 
dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009r., Nr 152, 
poz. 1223, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Ustalam, jako obowiązujący do prowadzenia ksiąg rachunkowych w Urzędzie 
Miejskim w Nysie, „Zintegrowany System Informatyczny UrządNT” opracowany przez 
Sygnity Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, zwany dalej ZSI UrządNT, 
zakupiony w drodze postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie umowy nr 1/2007 z dnia 01.10.2007r.   

§ 2 

Biuro Informatyki prowadzi kartę ewidencyjną oprogramowania ZSI UrządNT 
(stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia), która zawiera: 

1) wykaz modułów ZSI UrządNT stosowanych w Urzędzie Miejskim w Nysie.  
2) indywidualne karty modułów ZSI UrządNT, zawierające ich nazwy, numery 

wersji i daty rozpoczęcia eksploatacji modułów w określonej wersji.  

§ 3 

W przypadku wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Miejskim w Nysie modułu ZSI 
UrządNT, w karcie ewidencyjnej oprogramowania ZSI UrządNT dokonuje się wpisu 
nazwy modułu do wykazu modułów, oraz zakłada się indywidualną kartę modułu. 
Wpis w indywidualnej karcie modułu zawierający numer wersji i datę rozpoczęcia 
stosowania wersji modułu zostaje następnie opatrzony podpisem Kierownika Biura 
Informatyki, co oznacza przyjęcie danej wersji modułu do użytkowania. 

 
§ 4 

W przypadku wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Miejskim w Nysie nowej 
wersji modułu ZSI UrządNT, w karcie ewidencyjnej oprogramowania ZSI UrządNT, w 
indywidualnej kacie modułu dokonuje się wpisu nowego numeru wersji i daty 
rozpoczęcia stosowania wersji modułu. Wpis ten zostaje następnie opatrzony 
podpisem Kierownika Biura Informatyki, co oznacza przyjęcie danej wersji modułu do 
użytkowania. 

 
  



§ 5 

W przypadku zaprzestania stosowania w Urzędzie Miejskim w Nysie wersji modułu 
ZSI UrządNT, w karcie ewidencyjnej oprogramowania ZSI UrządNT, w indywidualnej 
karcie modułu dokonuje się wpisu daty zaprzestania eksploatacji modułu. Wpis ten 
zostaje następnie opatrzony podpisem Kierownika Biura Informatyki, co oznacza 
wycofanie modułu lub jego wersji z użytkowania. 

 

§ 6 

Wzór karty ewidencyjnej oprogramowania ZSI UrządNT stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

 

§ 7 

Realizację zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego i 
Kierownikowi Biura Informatyki. 

 
§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Burmistrz Nysy 

Jolanta Barska 


